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Kameramoduuli musta - Kamera intercom-järjestelmän
värille 5561000

Gira
5561000
4010337022497 EAN/GTIN

912,21 USD ei sis. ALV**
lisäksi Lähetyskulut

 4-5 Päivää* (USA)

Kameramoduuli musta 5561000 Asennustyyppinen rakenne, asennustekniikka väyläjärjestelmä, kuvajärjestelmä PAL, materiaali muu, väri musta, avautumiskulma kamera
100°, järjestelmä 106 kameramoduuli lasi musta Gira System 106 on aidosta metallista valmistettu asennusjärjestelmä puristisessa , tyylikäs muotoilu ilman kehystä, joka
perustuu Perusmitat 106,5 × 106,5 mm ja matala asennuskorkeus 28,7 mm. Gira System 106:n modulaarisen oviaseman ansiosta vieraanvaraisuus alkaa etuovesta.
Soittonäppäimistä, ääni- ja kameramoduulista tieto- ja sokeamoduuliin kaikki toiminnot näkyvät harmonisessa kokonaiskuvassa. Pimeällä taustavalaistut soittopainikkeet
etikettikentillä varmistavat hyvän luettavuuden ja houkuttelevan ulkonäön. Yksilöllisesti muunneltava modulaarisen rakenteensa ansiosta System 106:ta voidaan käyttää
omakoti- ja omakotitaloissa, mutta myös toimistorakennuksissa, teollisuuskiinteistöissä ja hotelleissa. Modulaarinen rakenne mahdollistaa järjestelmän koon, suunnittelun ja
toimivuuden mukauttamisen yksilöllisiin tarpeisiin. Laajennukset ja muutokset ovat helposti mahdollisia milloin tahansa vaihtamalla moduuleja. Jopa pelkkä etuosan vaihto on
mahdollista järjestelmän avulla. Tämä tarkoittaa, että järjestelmän ulkonäköä voidaan muuttaa myös jälkikäteen, esim. B. Liikennevalkoinen voidaan vaihtaa ruostumattoman
teräksen pintaan ilman elektroniikkayksiköiden vaihtoa. Laadukkaat materiaalit Moduulit ovat saatavilla kehyksettömänä aidosta materiaalista valmistettujen etulevyjen kanssa
kahdessa harjatusta ruostumattomasta teräksestä valmistetussa versiossa (V2A ja V4A), anodisoidussa alumiinissa C-0 ja metalliseoksessa, joka on maalattu
liikennevalkoiseksi (RAL 9016): kestävät materiaalit, jotka takaavat pitkän käyttöiän. Kamerassa ja näyttömoduulissa (DIN 18040) on musta lasikansi. Helppo asennus ja
asteittainen kokoaminen Järjestelmä voidaan asentaa eri vaiheissa rakentamisen edetessä. Tämä mahdollistaa aluksi vain pinta-asennettavan kotelon alaosan kokoamisen
kuorirakentamisen aikana, jonka jälkeen kaapeleita ja moduuleja voidaan lisätä tarvittaessa. Yksilölliset merkintävaihtoehdot Soittonäppäin- ja tietomoduulit voidaan
lasermerkitä yksilöllisesti Gira-merkintäpalvelun avulla. Ominaisuudet: Korkealaatuinen kamera, jolla on korkea valoherkkyys, on piilotettu vaihdettavan mustan lasipaneelin
taakse. 100 asteen tunnistuskulman ansiosta käyttäjä on aina tietoinen siitä, mitä hänen etuoven edessä tapahtuu.
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* Toimitusaikoja koskeva ohje: Päivä = maanantai–perjantai, pl. Baijerin tai Saksin osavaltioiden arkipyhät. Tavaroita toimitetaan Saksassa myös lauantaisin (DHL).
** Käytettävissä olevat maksutavat voivat vaihdella maasta toiseen. Hinnat eivät sisällä lähetyskustannuksia, tulleja tai muita lisämaksuja (tuontitavaroiden

liikevaihtovero) EU:n ulkopuolisissa toimituksissa.
*** Säästöä OVH:sta eli ohjevähittäishinnasta. OVH on valmistajan, maahantuojan tai tukkukauppiaan asiakkaalle suosittelema jälleenmyyntihinta. OVH-hintaa

nimitetään myös listahinnaksi, ja se on korkein mahdollinen hinta, jonka ostaja maksaa tietystä tuotteesta ennen mahdollisia alennuksia (Bruttoluettelohintojen lähde:
Saksa).
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